Saldo Anterior

Receita Or¢camentaria
Estorno de Receita

Receita Extra-Or¢amentaria
Anulagdo Receita Extra-Orgam.
Devolugao no Exercicio
Transferéncias

Depositos

Soma:

Bancos
APLICACAO
1119 - Banco do Brasil - Depre 36
Total
CAIXA

0011 - Sama - Tesouraria

Total

MOVIMENTO
2102 - Banco Santander S/A

2114 - Banco do Brasil S/A
2116 - Cef - Coleta Residuos Solidos
2118 - Caixa Econdmica Federal
2119 - Cef - Provisao Folha de Pagamento
2120 - Banco Bradesco S/A
Total

RETENCOES
0999 - Banco Retengdo

Total

Total Geral:

—_“altermir Pereira

Diretor de Administracao e Finangas

5.127.169.65

882.444.59
-879.682,04
43.276,02
0.00

0,00

0.00
1.050.304,65

1 6.223.512.87

SaldoAnterior

312.922.80
312.922,80

0.00
0,00

2.159.40
373.224.52
181.095.68

3.700.292.48
0,00
557.474.77
4.814.246,85

0.00
0,00

5.127.169,65

Despesa Orcam. e Restos
Desp. Extra-Or¢amentaria
Devolucdo de Receita

Transferéncias

Retiradas

Saldo Atual

Sbma:

Depositos Retiradas
0,00 0,00

0,00 0,00
1.762.170,54 1.762.170,54

1.762.170,54 1.762.170,54

0,00 0,00

0.00 0,00
167.816,15 0,00
46.038.57 186.017.98
0,00 0.00

0,00 0,00
213.854,72 186.017,98
0,00 0,00

0,00 0,00

1.976.025,26 1.948.188,52

~
_

Sama - Saneamento Basico do Municipio de Maua
Contab - Sistema de Contabilidade Publica

Boletim Caixa e Bancos No. 184

Data de Movimento
24/09/2021

-18.201.83
0.00

0.00

0,00
-1.050.304.65

5.155.006.39

6.223.512.87

SaldoAtual Namero Conta

312.922.80 3600104035872 -(
312.922,80

0,00 998-0
0,00

2.159.40 45000140-3
373.224,52 130032-6
348.911.83 060000015 -1

3.560.313.07 006.00000003 - 8
0.00 006.00000082 - 8
557.474,77 25386-3
4.842.083,59

0,00 1-0
0,00

5.155.006,39

S =
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i Ue‘:la Felipe
Contabilidade

Carlos/Aparecido dos Reis
Tesoureiro
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